
ORIGINALE /COPIA 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

ESTRATTO 
 
 

Determinazione n. 699       del 11/10/2017  Registro Generale 
 

Determinazione n. 304       del 11/10/2017  Registro della IIIª Area Tecnica 
 
 
 
 

 

OGGETTO:    
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
Lavori di "ordinaria manutenzione della copertura dell’immobile comunale sito in 
via Garibaldi n° 13, ex Convento dei Gesuiti, oggi sede del Comune di Polizzi 
Generosa" 
PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA ALL'AFFIDAMENTO 
DELL'INCARICO  ESTERNO   del servizio tecnico di Direzione dei lavori, 
contabilità,  nonché responsabile per la sicurezza in fase di esecuzione delle 
opera e assistenza al Collaudo 
 (CIG smart) : ZD11FD7375 
 
Aggiudicazione Definitiva  
  

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 

Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  
Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 



 
IL RESPONSABILE DELLA TERZA AREA TECNICA 

Premesso che: 
 
•   

DETERMINA 
  

• Approvare  gli allegati verbali di gara n. 1 e 2; 
 

• Di Affidare definitivamente la PROCEDURA NEGOZIATA FINALIZZATA 
ALL'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO  ESTERNO   del servizio tecnico di Direzione dei 
lavori, contabilità,  nonché responsabile per la sicurezza in fase di esecuzione delle opera e 
assistenza al Collaudo - Lavori di "ordinaria manutenzione della copertura dell’immobile 
comunale sito in via Garibaldi n° 13, ex Convento dei Gesuiti, oggi sede del Comune di 
Polizzi Generosa"- aggiudica  il servizio di cui all’oggetto alla Società di Ingegneria 
C&H Enginnering Consultans s.r.l.- con Sede in Via Salamone La Rosa 133- 92021 
Aragona (AG), che ha presentato un’offerta del 49,27% e pertanto per l’importo di €. 
5.028,00 CNPAIA ed IVA compresa. 

 
10/10/2017 
                                                            Il Responsabile Dell’Area Tecnica 
                                                                    f.to    Ing. Mario Zafarana 


